
Vector

Ersatzteilliste
Parts book

Pièces de rechange



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08/2011 



Klemmbolzen Lockpin Lockpin 5

Zinkenelement Tine element Élément de tige 7

Anhängung Drawbar Attelage 9

Deichsel Drawbar Flèche 11

Hauptrahmen Centre frame Châssis 13

Fahrwerk Undercarriage Châssis 21

Stützrad Depth wheel Roue de profondeur 25

Easy-Shift Easy-Shift Easy-Shift 29

Walzenrahmen Arm for roller Bras pour rouleau 31

Doppel - STS - Walze DSTS roller DSTS rouleau 37

Nivellator Leveller Niveleur 43

Crossboard Crossboard Crossboard 43

Nachstriegel Seedbed tine Peigne 47

Beleuchtung Lightning Eclairage 49

Druckluftbremse Brake Frein 51

Hangscheibe Track disc Coutre de dévers 53

Hydraulikplan Hydraulic plan Plan d'hydraulique 55

Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu

Vector

3



74
8 

03
6

4

6

1

2

5

3

V
ec

to
r 4

60
 - 

80
0



Lockpin

Vector 460 - 800

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge

1 Klemmbolzen Pin Broche 1
2 Spannhülse spring bush Bague de serrage 2
3 Scheibe gehärtet Washer Rondelle 2
4 Sperrkantscheibe Washer Rondelle 2

5 Mutter Nut Ecrout 1
6 Sechskantschraube Bolt Vis 1

5



74
6 

44
3

!
A

TT
EN

TI
O

N
, D

A
N

G
ER

!
L'

él
ém

en
t d

e 
tig

e 
ne

 p
eu

t ê
tre

 d
ém

on
té

 q
ue

 p
ar

 le
 fa

br
ic

an
t!

Ti
ne

en
el

em
en

t m
us

t b
e 

di
sa

ss
am

bl
ed

 b
y 

pr
od

uc
er

!
W

A
R

N
IN

G
, D

A
N

G
ER

!

A
C

H
TU

N
G

, G
EF

A
H

R
!

Zi
nk

en
el

em
en

t d
ar

f n
ur

 v
om

 H
er

st
el

le
r z

er
le

gt
 w

er
de

n!

V
ec

to
r 4

60
 - 

80
0

15

14

17

13

11

16

1

4 4
2 2

12

9

5

8

10

8

9

6
18

3
7



Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation Menge
1 906 724 Zinkenelement Tineelement Élément de tige 1
2 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur 2
3 634 164 Klemmbolzen montiert 25/100/133 Lockpin Lockpin 2
4 900 193 Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort 4
5 907 020 Topleitblech mit Haltebügel Upper part of points Soc en haut 1
6 506 025 Flügelschar 350x10mm Points winged Soc patte d'oie 1

7 901 528 Sechskantschraube M12x60 10.9zk Bolt Vis 1
8 901 626 Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle 3

9 901 215 Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrout 3
10 506 065 Scharspitze 80x14 mm Lower part of points Soc en dessous 1

11 506 069 Scharspitze 80x14mmm 
aufgeschweißt Lower part of points Soc en dessous 1

12 506 206 Senkschraube M12x85mm 10.9 Bolt Vis 2
13 506 055 Topmix Gänsefußschar 320x10mm Points Soc 1
14 907 026 Topleitblech rechts gebogen mit Haltebügel Upper part of points right Soc en haut droite 1
15 907 024 Topleitblech links mit Haltebügel Upper part of points left Soc en haut gauche 1
16 906 430 Topmix Stabiplatte 10mm  Topmix Plate Topmix Plaque 2
17 506 068 Topmix Schmalschar 40x20 Topmix Points Topmix Soc 1
18 904 824 Abdeckhaube TopMix Schar Protective cover Pochette 1

Vector 460 - 800
Zinkenelement / Tineelement / Élément de Tige

7



74
6 

44
6

V
ec

to
r 4

60
 - 

80
0

10
9

11

3
12

1

7

6

7

5

10

8

13

4

4
2



Vector 460 - 800
Anhängung Kat III / Drawbar Kat III / Attelage Kat III

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation Menge
1 630 250 Kreuzgelenk Anhängung Drawbar bracket Pivot coisé d'att. 1
2 630 260 Abstellstütze Parking support Béquille 2
3 630 340 Zugjoch m. Einspannbuchse KAT III Drawbar linkage Palonnier 1
4 906 540 U-Scheibe 60x36x3 gehärtet Washer Rondelle 5

5 080 419 Unterlenkerbolzen Kat IV Pin Broche 2
6 901 782 Spannstift 10 x 50 Rollpin Goupille creuse 2
7 905 444 Hülse Unterlenkerbolzen Kat III auf Kat IV Bush Bague ressort 2

8 903 104 Unterlenkerbolzen Kat III Pin Broche 2
9 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur 1
10 900 190 Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort 2
11 634 226 Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin 1
12 634 246 Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin 1

13 903 541 U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle 1

9
























































































































	Inhaltsverzeichnis
	Klemmbolzen
	Zinkenelement
	Anhängung
	Deichsel
	Hauptrahmen
	Fahrwerk
	Stützrad
	Easy-Shift
	Walzenrahmen
	DSTS-Walze
	Nivellator+Crossboard
	Nachstriegel
	Beleuchtung
	Druckluftbremse
	Hangscheibe
	Hydraulikplan



